

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

RO37714360

Str. Bulevardul Basarabia, Nr.256, Sector 3, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

RO32BTRLRONCRT0414912701

FACTURA

FM-0000192

26.09.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 26.10.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
FILTRU MOTORINA CA 229-8229	BUC	2,000	147,08	294,16		19,00	
FILTRU SEPARATOR APA CA 308-7298	BUC	2,000	189,83	379,66		19,00	
FILTRU ULEI CA 7W-2326	BUC	2,000	70,97	141,94		19,00	
FILTRU AERISIRE CA 279-9876	BUC	2,000	224,44	448,88		19,00	
SUPORT FILTRU AERISIRE CA 273-5711	BUC	2,000	94,25	188,50		19,00	
FILTRU AER PRIMAR CA 252-5001	BUC	2,000	579,79	1.159,58		19,00	
FILTRU AER SECUNDAR CA 252-5002	BUC	2,000	396,86	793,72		19,00	
CARTUS FILTRU HIDRAULIC PILOT CA 361-7480	BUC	2,000	328,36	656,72		19,00	
FILTRU HIDRAULIC ROTIRE CA 361-7479	BUC	2,000	1.311,81	2.623,62		19,00	
FILTRU CABINA SECUNDAR CA 293-1184 (CA2931183)	BUC	2,000	164,18	328,36		19,00	
CARTUS FILTRU TRANSMISIE CA 147-5044	BUC	2,000	214,86	429,72		19,00	
FILTRU CABINA SECUNDAR CA2457823	BUC	2,000	214,76	429,52		19,00	
FILTRU CABINA AF55741	BUC	1,000	96,82	96,82		19,00	
FILTRU CABINA HIFI SC90039	BUC	2,000	213,21	426,42		19,00	
FILTRU ULEI CA 1R-1808	BUC	1,000	215,06	215,06		19,00	
ANVELOPA 10-16.5	BUC	4,000	398,60	1.594,40		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.207,08	1.939,35	12.146,43		12.146,43